
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Torneo WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C 2103004C

Luogo Bassano del Grappa  [Vicenza - Veneto]
Periodo 12-03-2021 - 14-03-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAIONE MASSIMO - PESAVENTO M.

Partecipanti 27

Sito Internet

Carboni Giacomo

1Abisso Filippo

2
Di Nallo Federico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 23 NC Carboni Giacomo 4.5 ITA 11.5013.507.50 11.50 999 1366 1400 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1998

2 2 NC Abisso Filippo 4.0 ITA 11.0011.506.50 7.50 1445 1209 1647 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1976

3 17 NC Di Nallo Federico 4.0 ITA 9.00 9.50 6.00 7.50 1156 1269 1545 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1998

4 4 NC Velitti Mirko 3.5 ITA 14.5015.5010.009.00 1389 1195 1202 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1995

5 24 NC Colombo Reymund 3.5 ITA 13.0014.509.50 9.25 999 1291 1227 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2003

6 10 NC Oselladore Miryam 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.50 1294 1053 1486 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2008

7 14 NC Scandiuzzi Roberto 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1199 1228 1421 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1953

8 19 NC Timagina Sofia 3.0 SLO 11.5014.008.50 8.25 1114 1322 1394 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2011

9 13 NC Scarabottolo Sebastiano3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 5.75 1208 1136 1630 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2009

10 1 NC Zenesini Corrado 3.0 ITA 11.0011.507.50 5.25 1497 1207 1333 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1983

11 26 NC Filippi Marco 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 999 1274 1133 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

12 21 NC Pesavento Daria 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 5.00 1074 1209 1514 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 2006

13 20 NC Mora Flavia 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1087 1182 1290 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2008

14 3 NC Maffeis Federico 2.0 ITA 15.5017.5011.006.00 1425 1137 979 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1990

15 11 NC Mazzella Riccardo 2.0 ITA 13.5015.509.00 4.00 1274 1065 1354 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1952

16 12 NC Scarabottolo Gregorio2.0 ITA 11.0011.008.00 5.00 1232 1099 1250 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2005

17 5 NC Pesavento Mose' 2.0 ITA 10.5010.507.00 4.00 1388 1156 1210 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2008

18 9 NC Gould Elijah 2.0 USA 11.0011.506.50 2.00 1299 1142 1365 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

19 27 NC Piccoli Valerio 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.50 999 1238 912 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2011

20 25 NC Ene Riccardo 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 999 1173 934 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2011

21 16 NC Rossi Mauro 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.75 1172 1190 1321 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1989

22 18 NC Spanti Demetrio 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 1145 1271 1278 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1944

23 8 NC Gaiotto Alvise 1.5 ITA 8.00 9.00 5.00 2.00 1332 1232 937 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2009

24 22 NC Caselli Stephan 1.0 ITA 12.0013.508.00 1.50 1050 1274 1209 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2013

25 7 NC Copiello Alessandro 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1365 1054 800 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 2011

26 15 NC Vescovo Samuele 0.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1183 1349 615 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2009

27 6 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Abisso Filippo ITA VEN TV 1445 1209 1647 1976 M 28521307 185189

6 NC Bye ITA TOS LI 1381 0 0 1963 M

23 NC Carboni Giacomo ITA VEN BL 999 1366 1400 1998 M 141069

22 NC Caselli Stephan ITA VEN TV 1050 1274 1209 2013 M 28548370 190390

24 NC Colombo Reymund ITA TRE TN 999 1291 1227 2003 M 191431

7 NC Copiello Alessandro ITA VEN VI 1365 1054 800 2011 M 28532970 179337

17 NC Di Nallo Federico ITA EMI BO 1156 1269 1545 1998 M 28549309 191481

25 NC Ene Riccardo ITA VEN VE 999 1173 934 2011 M 191702

26 NC Filippi Marco ITA VEN VI 999 1274 1133 2005 M 192124

8 NC Gaiotto Alvise ITA VEN TV 1332 1232 937 2009 M 28549040 190392

9 NC Gould Elijah USA US 1299 1142 1365 1995 M 30975085

3 NC Maffeis Federico ITA LOM MI 1425 1137 979 1990 M 28548744 189799

11 NC Mazzella Riccardo ITA VEN PD 1274 1065 1354 1952 M 829803 128166

20 NC Mora Flavia ITA TRE TN 1087 1182 1290 2008 F 2898247 177285

10 NC Oselladore Miryam ITA VEN VE 1294 1053 1486 2008 F 2863753 175144

21 NC Pesavento Daria ITA VEN VI 1074 1209 1514 2006 F 28540816 187595

5 NC Pesavento Mose' ITA VEN VI 1388 1156 1210 2008 M 2862668 174595

27 NC Piccoli Valerio ITA VEN VI 999 1238 912 2011 M 28541995 184654

16 NC Rossi Mauro ITA VEN TV 1172 1190 1321 1989 M 28549198 191441

14 NC Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1199 1228 1421 1953 M 829897 110159

12 NC Scarabottolo GregorioITA VEN TV 1232 1099 1250 2005 M 2851143 167864

13 NC Scarabottolo SebastianoITA VEN TV 1208 1136 1630 2009 M 2852700 169951

18 NC Spanti Demetrio ITA VEN BL 1145 1271 1278 1944 M 2817522 140413

19 NC Timagina Sofia SLO SL 1114 1322 1394 2011 M 14640422

4 NC Velitti Mirko ITA EMI BO 1389 1195 1202 1995 M 28549333 191484

15 NC Vescovo Samuele ITA VEN TV 1183 1349 615 2009 M 2863699 170958

1 NC Zenesini Corrado ITA EMI BO 1497 1207 1333 1983 M 2860290 174269
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

10 1 NC Zenesini Corrado 3.0 ITA | 14 B Â½ | 19 N 0 | 15 B 1 | 8 N 1 | 13 B Â½ | 1

2 2 NC Abisso Filippo 4.0 ITA | 15 N 1 | 22 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 1 | 23 B Â½ | 1

14 3 NC Maffeis Federico 2.0 ITA | 17 B 1 | 20 N 1 | 23 B 0 | 2 N 0 | 26 B 0 | 1

4 4 NC Velitti Mirko 3.5 ITA | 18 N 1 | 24 B 1 | 2 B Â½ | 23 N 0 | 5 B 1 | 1

17 5 NC Pesavento Mose' 2.0 ITA | 19 B Â½ | 0 0 | 21 N Â½ | 22 B 1 | 4 N 0 | 0

27 6 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 7 NC Copiello Alessandro 1.0 ITA | 21 B Â½ | 0 0 | 24 N 0 | 18 B Â½ | 27 N 0 | 0

23 8 NC Gaiotto Alvise 1.5 ITA | 22 N 0 | 18 B 1 | 16 N Â½ | 1 B 0 | 9 N 0 | -1

18 9 NC Gould Elijah 2.0 USA | 23 B 0 | 14 N 0 | 25 B 0 | 15 N 1 | 8 B 1 | 1

6 10 NC Oselladore Miryam 3.0 ITA | 24 N 0 | 26 B 1 | 27 N 1 | 19 B 1 | 17 N 0 | -1

15 11 NC Mazzella Riccardo 2.0 ITA | 25 B 1 | 23 N 0 | 17 B 0 | 26 N 0 | 16 N 1 | -1

16 12 NC Scarabottolo Gregorio 2.0 ITA | 26 N 1 | 0 0 | 20 B 1 | 14 N 0 | 19 B 0 | 0

9 13 NC Scarabottolo Sebastiano 3.0 ITA | 27 B 1 | 0 0 | 22 N 1 | 24 B Â½ | 1 N Â½ | 0

7 14 NC Scandiuzzi Roberto 3.0 ITA | 1 N Â½ | 9 B 1 | 19 N Â½ | 12 B 1 | 24 N 0 | -1

26 15 NC Vescovo Samuele 0.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 0 | 1 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0

21 16 NC Rossi Mauro 1.5 ITA | 0 0 | 25 N 1 | 8 B Â½ | 17 N 0 | 11 B 0 | 0

3 17 NC Di Nallo Federico 4.0 ITA | 3 N 0 | 15 B 1 | 11 N 1 | 16 B 1 | 10 B 1 | 1

22 18 NC Spanti Demetrio 1.5 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 26 B 0 | 7 N Â½ | 0 1 | 0

8 19 NC Timagina Sofia 3.0 SLO | 5 N Â½ | 1 B 1 | 14 B Â½ | 10 N 0 | 12 N 1 | -1

13 20 NC Mora Flavia 2.5 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 12 N 0 | 27 B 1 | 21 N Â½ | 0

12 21 NC Pesavento Daria 2.5 ITA | 7 N Â½ | 0 0 | 5 B Â½ | 25 N 1 | 20 B Â½ | 0

24 22 NC Caselli Stephan 1.0 ITA | 8 B 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | 5 N 0 | 25 B 0 | 1

1 23 NC Carboni Giacomo 4.5 ITA | 9 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | -1

5 24 NC Colombo Reymund 3.5 ITA | 10 B 1 | 4 N 0 | 7 B 1 | 13 N Â½ | 14 B 1 | 1

20 25 NC Ene Riccardo 2.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 9 N 1 | 21 B 0 | 22 N 1 | -1

11 26 NC Filippi Marco 3.0 ITA | 12 B 0 | 10 N 0 | 18 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | -1

19 27 NC Piccoli Valerio 2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 20 N 0 | 7 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Abisso Filippo ITA 1445 2 2.00 1.74 0.26 1209.201647 1976 M 28521307 185189

6 NC Bye ITA 1381 0 0.00 0 0 1963 M

22 NC Caselli Stephan ITA 1050 3 0.00 0.49 -0.49 1274.401209 2013 M 28548370 190390

17 NC Di Nallo Federico ITA 1156 4 4.00 1.59 2.41 1269.601545 1998 M 28549309 191481

9 NC Gould Elijah USA 1299 2 1.00 1.30 -0.3 1142.401365 1995 M 30975085

11 NC Mazzella Riccardo ITA 1274 2 1.00 1.30 -0.3 1065.001354 1952 M 829803 128166

20 NC Mora Flavia ITA 1087 2 0.50 0.83 -0.33 1182.501290 2008 F 2898247 177285

10 NC Oselladore Miryam ITA 1294 2 1.00 1.43 -0.43 1053.401486 2008 F 2863753 175144

21 NC Pesavento Daria ITA 1074 2 1.00 0.62 0.38 1209.751514 2006 F 28540816 187595

5 NC Pesavento Mose' ITA 1388 3 2.00 2.57 -0.57 1156.751210 2008 M 2862668 174595

16 NC Rossi Mauro ITA 1172 2 0.00 0.88 -0.88 1190.251321 1989 M 28549198 191441

14 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1199 4 3.00 1.58 1.42 1228.201421 1953 M 829897 110159

12 NC Scarabottolo GregorioITA 1232 3 1.00 1.90 -0.9 1099.751250 2005 M 2851143 167864

13 NC Scarabottolo SebastianoITA 1208 2 1.50 0.87 0.63 1136.251630 2009 M 2852700 169951

18 NC Spanti Demetrio ITA 1145 0 0.00 0 1271.251278 1944 M 2817522 140413

19 NC Timagina Sofia SLO 1114 5 3.00 1.24 1.76 1322.001394 2011 M 14640422

15 NC Vescovo Samuele ITA 1183 4 0.00 1.20 -1.2 1349.25615 2009 M 2863699 170958

1 NC Zenesini Corrado ITA 1497 4 2.00 3.46 -1.46 1207.201333 1983 M 2860290 174269
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Carboni Giacomo ITA 999 2 2.00 0.60 3.9 0 1366.401400 1998 M 141069

24 NC Colombo Reymund ITA 999 2 1.00 0.80 2.7 0 1291.001227 2003 M 191431

7 NC Copiello Alessandro ITA 1365 2 0.00 3.40 -2.4 -72 1054.25800 2011 M 179337

25 NC Ene Riccardo ITA 999 0 0.00 1.40 0.6 0 1173.80934 2011 M 191702

26 NC Filippi Marco ITA 999 1 1.00 0.90 2.1 0 1274.001133 2005 M 192124

8 NC Gaiotto Alvise ITA 1332 0 0.00 3.10 -1.6 -48 1232.60937 2009 M 190392

3 NC Maffeis Federico ITA 1425 2 0.00 4.00 -2 -60 1137.20979 1990 M 189799

27 NC Piccoli Valerio ITA 999 1 1.00 0.90 0.1 0 1238.50912 2011 M 184654

4 NC Velitti Mirko ITA 1389 2 1.00 3.50 0 0 1195.201202 1995 M 191484
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Zenesini Corrado ITA 1497   |  14 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1199 Â½ - Â½

2 15 NC Vescovo Samuele ITA 1183   |  2 NC Abisso Filippo ITA 1445 0 - 1

3 3 NC Maffeis Federico ITA 1425   |  17 NC Di Nallo Federico ITA 1156 1 - 0

4 18 NC Spanti Demetrio ITA 1145   |  4 NC Velitti Mirko ITA 1389 0 - 1

5 5 NC Pesavento Mose' ITA 1388   |  19 NC Timagina Sofia SLO 1114 Â½ - Â½

6 7 NC Copiello Alessandro ITA 1365   |  21 NC Pesavento Daria ITA 1074 Â½ - Â½

7 22 NC Caselli Stephan ITA 1050   |  8 NC Gaiotto Alvise ITA 1332 1 - 0

8 9 NC Gould Elijah USA 1299   |  23 NC Carboni Giacomo ITA 999 0 - 1

9 24 NC Colombo Reymund ITA 999   |  10 NC Oselladore Miryam ITA 1294 1 - 0

10 11 NC Mazzella Riccardo ITA 1274   |  25 NC Ene Riccardo ITA 999 1 - 0

11 26 NC Filippi Marco ITA 999   |  12 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1232 0 - 1

12 13 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1208   |  27 NC Piccoli Valerio ITA 999 1 - 0

13 6 NC Bye ITA 1381   |  0 - F

14 16 NC Rossi Mauro ITA 1172   |  0 - F

15 20 NC Mora Flavia ITA 1087   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Abisso Filippo 1 ITA 1445   |  22 NC Caselli Stephan 1 ITA 1050 1 - 0

2 20 NC Mora Flavia 1 ITA 1087   |  3 NC Maffeis Federico 1 ITA 1425 0 - 1

3 4 NC Velitti Mirko 1 ITA 1389   |  24 NC Colombo Reymund 1 ITA 999 1 - 0

4 23 NC Carboni Giacomo 1 ITA 999   |  11 NC Mazzella Riccardo 1 ITA 1274 1 - 0

5 19 NC Timagina Sofia 0.5 SLO 1114   |  1 NC Zenesini Corrado 0.5 ITA 1497 1 - 0

6 14 NC Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1199   |  9 NC Gould Elijah 0 USA 1299 1 - 0

7 8 NC Gaiotto Alvise 0 ITA 1332   |  18 NC Spanti Demetrio 0 ITA 1145 1 - 0

8 10 NC Oselladore Miryam 0 ITA 1294   |  26 NC Filippi Marco 0 ITA 999 1 - 0

9 17 NC Di Nallo Federico 0 ITA 1156   |  15 NC Vescovo Samuele 0 ITA 1183 1 - 0

10 25 NC Ene Riccardo 0 ITA 999   |  16 NC Rossi Mauro 0 ITA 1172 0 - 1

11 12 NC Scarabottolo Gregorio1 ITA 1232   |  0 - F

12 13 NC Scarabottolo Sebastiano1 ITA 1208   |  0 - F

13 5 NC Pesavento Mose' 0.5 ITA 1388   |  0 - F

14 7 NC Copiello Alessandro 0.5 ITA 1365   |  0 - F

15 21 NC Pesavento Daria 0.5 ITA 1074   |  0 - F

16 6 NC Bye 0 ITA 1381   |  0 - F

17 27 NC Piccoli Valerio 0 ITA 999   |  1 - F

FSI - WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C) - Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Velitti Mirko 2 ITA 1389   |  2 NC Abisso Filippo 2 ITA 1445 Â½ - Â½

2 3 NC Maffeis Federico 2 ITA 1425   |  23 NC Carboni Giacomo 2 ITA 999 0 - 1

3 19 NC Timagina Sofia 1.5 SLO 1114   |  14 NC Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 1199 Â½ - Â½

4 16 NC Rossi Mauro 1 ITA 1172   |  8 NC Gaiotto Alvise 1 ITA 1332 Â½ - Â½

5 27 NC Piccoli Valerio 1 ITA 999   |  10 NC Oselladore Miryam 1 ITA 1294 0 - 1

6 11 NC Mazzella Riccardo 1 ITA 1274   |  17 NC Di Nallo Federico 1 ITA 1156 0 - 1

7 12 NC Scarabottolo Gregorio1 ITA 1232   |  20 NC Mora Flavia 1 ITA 1087 1 - 0

8 22 NC Caselli Stephan 1 ITA 1050   |  13 NC Scarabottolo Sebastiano1 ITA 1208 0 - 1

9 24 NC Colombo Reymund 1 ITA 999   |  7 NC Copiello Alessandro 0.5 ITA 1365 1 - 0

10 21 NC Pesavento Daria 0.5 ITA 1074   |  5 NC Pesavento Mose' 0.5 ITA 1388 Â½ - Â½

11 1 NC Zenesini Corrado 0.5 ITA 1497   |  15 NC Vescovo Samuele 0 ITA 1183 1 - 0

12 9 NC Gould Elijah 0 USA 1299   |  25 NC Ene Riccardo 0 ITA 999 0 - 1

13 18 NC Spanti Demetrio 0 ITA 1145   |  26 NC Filippi Marco 0 ITA 999 0 - 1

14 6 NC Bye 0 ITA 1381   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Carboni Giacomo 3 ITA 999   |  4 NC Velitti Mirko 2.5 ITA 1389 1 - 0

2 2 NC Abisso Filippo 2.5 ITA 1445   |  3 NC Maffeis Federico 2 ITA 1425 1 - 0

3 10 NC Oselladore Miryam 2 ITA 1294   |  19 NC Timagina Sofia 2 SLO 1114 1 - 0

4 14 NC Scandiuzzi Roberto 2 ITA 1199   |  12 NC Scarabottolo Gregorio2 ITA 1232 1 - 0

5 13 NC Scarabottolo Sebastiano2 ITA 1208   |  24 NC Colombo Reymund 2 ITA 999 Â½ - Â½

6 17 NC Di Nallo Federico 2 ITA 1156   |  16 NC Rossi Mauro 1.5 ITA 1172 1 - 0

7 8 NC Gaiotto Alvise 1.5 ITA 1332   |  1 NC Zenesini Corrado 1.5 ITA 1497 0 - 1

8 5 NC Pesavento Mose' 1 ITA 1388   |  22 NC Caselli Stephan 1 ITA 1050 1 - 0

9 26 NC Filippi Marco 1 ITA 999   |  11 NC Mazzella Riccardo 1 ITA 1274 1 - 0

10 20 NC Mora Flavia 1 ITA 1087   |  27 NC Piccoli Valerio 1 ITA 999 1 - 0

11 25 NC Ene Riccardo 1 ITA 999   |  21 NC Pesavento Daria 1 ITA 1074 0 - 1

12 7 NC Copiello Alessandro 0.5 ITA 1365   |  18 NC Spanti Demetrio 0 ITA 1145 Â½ - Â½

13 15 NC Vescovo Samuele 0 ITA 1183   |  9 NC Gould Elijah 0 USA 1299 0 - 1

14 6 NC Bye 0 ITA 1381   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Abisso Filippo 3.5 ITA 1445   |  23 NC Carboni Giacomo 4 ITA 999 Â½ - Â½

2 17 NC Di Nallo Federico 3 ITA 1156   |  10 NC Oselladore Miryam 3 ITA 1294 1 - 0

3 24 NC Colombo Reymund 2.5 ITA 999   |  14 NC Scandiuzzi Roberto 3 ITA 1199 1 - 0

4 1 NC Zenesini Corrado 2.5 ITA 1497   |  13 NC Scarabottolo Sebastiano2.5 ITA 1208 Â½ - Â½

5 4 NC Velitti Mirko 2.5 ITA 1389   |  5 NC Pesavento Mose' 2 ITA 1388 1 - 0

6 3 NC Maffeis Federico 2 ITA 1425   |  26 NC Filippi Marco 2 ITA 999 0 - 1

7 12 NC Scarabottolo Gregorio2 ITA 1232   |  19 NC Timagina Sofia 2 SLO 1114 0 - 1

8 21 NC Pesavento Daria 2 ITA 1074   |  20 NC Mora Flavia 2 ITA 1087 Â½ - Â½

9 9 NC Gould Elijah 1 USA 1299   |  8 NC Gaiotto Alvise 1.5 ITA 1332 1 - 0

10 16 NC Rossi Mauro 1.5 ITA 1172   |  11 NC Mazzella Riccardo 1 ITA 1274 0 - 1

11 27 NC Piccoli Valerio 1 ITA 999   |  7 NC Copiello Alessandro 1 ITA 1365 1 - 0

12 22 NC Caselli Stephan 1 ITA 1050   |  25 NC Ene Riccardo 1 ITA 999 0 - 1

13 18 NC Spanti Demetrio 0.5 ITA 1145   |  1 - F

14 6 NC Bye 0 ITA 1381   |  0 - F

15 15 NC Vescovo Samuele 0 ITA 1183   |  0 - F
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WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

1 Zenesini Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1333 Media: 1207.20 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1199 298 0.85 Â½ 0 0

2 N 19 NC Timagina Sofia SLO 1114 383 0.91 0 0 0

3 B 15 NC Vescovo Samuele ITA 1183 314 0.86 1 1 1

4 N 8 NC Gaiotto Alvise ITA 1332 1 1 2

5 B 13 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1208 289 0.84 Â½ 1 2

3.46 1 2

2 Abisso Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1647 Media: 1209.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Vescovo Samuele ITA 1183 262 0.82 1 1 1

2 B 22 NC Caselli Stephan ITA 1050 395 0.92 1 2 2

3 N 4 NC Velitti Mirko ITA 1389 Â½ 2 2

4 B 3 NC Maffeis Federico ITA 1425 1 2 3

5 B 23 NC Carboni Giacomo ITA 999 Â½ 2 3

1.74 2 3

3 Maffeis Federico
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -60 Perf: 979 Media: 1137.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Di Nallo Federico ITA 1156 269 0.83 1 1 1

2 N 20 NC Mora Flavia ITA 1087 338 0.88 1 2 2

3 B 23 NC Carboni Giacomo ITA 999 426 0.92 0 2 2

4 N 2 NC Abisso Filippo ITA 1445 -20 0.47 0 2 2

5 B 26 NC Filippi Marco ITA 999 426 0.92 0 2 2

4.02 2 2

4 Velitti Mirko
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 0 Perf: 1202 Media: 1195.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Spanti Demetrio ITA 1145 244 0.8 1 1 1

2 B 24 NC Colombo Reymund ITA 999 390 0.91 1 2 2

3 B 2 NC Abisso Filippo ITA 1445 -56 0.42 Â½ 2 2

4 N 23 NC Carboni Giacomo ITA 999 390 0.91 0 2 2

5 B 5 NC Pesavento Mose' ITA 1388 1 0.5 1 3 3

3.54 3 3
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WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

5 Pesavento Mose'
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1210 Media: 1156.75 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Timagina Sofia SLO 1114 274 0.83 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 NC Pesavento Daria ITA 1074 314 0.86 Â½ 0 0

4 B 22 NC Caselli Stephan ITA 1050 338 0.88 1 1 1

5 N 4 NC Velitti Mirko ITA 1389 0 1 1

2.57 1 1

6 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Copiello Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -72 Perf: 800 Media: 1054.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pesavento Daria ITA 1074 291 0.85 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 NC Colombo Reymund ITA 999 366 0.9 0 0 0

4 B 18 NC Spanti Demetrio ITA 1145 220 0.78 Â½ 0 0

5 N 27 NC Piccoli Valerio ITA 999 366 0.9 0 0 0

3.43 0 0

8 Gaiotto Alvise
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -48 Perf: 937 Media: 1232.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Caselli Stephan ITA 1050 282 0.84 0 0 0

2 B 18 NC Spanti Demetrio ITA 1145 187 0.74 1 1 1

3 N 16 NC Rossi Mauro ITA 1172 160 0.71 Â½ 1 1

4 B 1 NC Zenesini Corrado ITA 1497 -165 0.28 0 1 1

5 N 9 NC Gould Elijah USA 1299 33 0.55 0 1 1

3.12 1 1
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WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
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9 Gould Elijah
NC USA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1365 Media: 1142.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Carboni Giacomo ITA 999 0 0 0

2 N 14 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1199 100 0.64 0 0 0

3 B 25 NC Ene Riccardo ITA 999 0 0 0

4 N 15 NC Vescovo Samuele ITA 1183 116 0.66 1 1 1

5 B 8 NC Gaiotto Alvise ITA 1332 1 1 2

1.3 1 2

10 Oselladore Miryam
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1486 Media: 1053.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Colombo Reymund ITA 999 0 0 0

2 B 26 NC Filippi Marco ITA 999 1 0 1

3 N 27 NC Piccoli Valerio ITA 999 1 0 2

4 B 19 NC Timagina Sofia SLO 1114 180 0.74 1 1 3

5 N 17 NC Di Nallo Federico ITA 1156 138 0.69 0 1 3

1.43 1 3

11 Mazzella Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1354 Media: 1065.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ene Riccardo ITA 999 1 0 1

2 N 23 NC Carboni Giacomo ITA 999 0 0 1

3 B 17 NC Di Nallo Federico ITA 1156 118 0.66 0 0 1

4 N 26 NC Filippi Marco ITA 999 0 0 1

5 N 16 NC Rossi Mauro ITA 1172 102 0.64 1 1 2

1.3 1 2

12 Scarabottolo Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1232 Perf: 1250 Media: 1099.75 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Filippi Marco ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 20 NC Mora Flavia ITA 1087 145 0.69 1 1 2

4 N 14 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1199 33 0.55 0 1 2

5 B 19 NC Timagina Sofia SLO 1114 118 0.66 0 1 2

1.9 1 2
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13 Scarabottolo Sebastiano
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1630 Media: 1136.25 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Piccoli Valerio ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 22 NC Caselli Stephan ITA 1050 158 0.71 1 1 2

4 B 24 NC Colombo Reymund ITA 999 Â½ 1 2

5 N 1 NC Zenesini Corrado ITA 1497 -289 0.16 Â½ 1 2

0.87 1 2

14 Scandiuzzi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 1421 Media: 1228.20 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Zenesini Corrado ITA 1497 -298 0.15 Â½ 0 0

2 B 9 NC Gould Elijah USA 1299 -100 0.36 1 1 1

3 N 19 NC Timagina Sofia SLO 1114 85 0.62 Â½ 1 1

4 B 12 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1232 -33 0.45 1 2 2

5 N 24 NC Colombo Reymund ITA 999 0 2 2

1.58 2 2

15 Vescovo Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1183 Perf: 615 Media: 1349.25 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Abisso Filippo ITA 1445 -262 0.18 0 0 0

2 N 17 NC Di Nallo Federico ITA 1156 27 0.54 0 0 0

3 N 1 NC Zenesini Corrado ITA 1497 -314 0.14 0 0 0

4 B 9 NC Gould Elijah USA 1299 -116 0.34 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.2 0 0

16 Rossi Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1172 Perf: 1321 Media: 1190.25 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Ene Riccardo ITA 999 1 0 1

3 B 8 NC Gaiotto Alvise ITA 1332 Â½ 0 1

4 N 17 NC Di Nallo Federico ITA 1156 16 0.52 0 0 1

5 B 11 NC Mazzella Riccardo ITA 1274 -102 0.36 0 0 1

0.88 0 1
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WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - C (2103004C)
Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

17 Di Nallo Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1156 Perf: 1545 Media: 1269.60 W-We: 2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Maffeis Federico ITA 1425 0 0 0

2 B 15 NC Vescovo Samuele ITA 1183 -27 0.46 1 1 1

3 N 11 NC Mazzella Riccardo ITA 1274 -118 0.34 1 2 2

4 B 16 NC Rossi Mauro ITA 1172 -16 0.48 1 3 3

5 B 10 NC Oselladore Miryam ITA 1294 -138 0.31 1 4 4

1.59 4 4

18 Spanti Demetrio
NC ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1278 Media: 1271.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Velitti Mirko ITA 1389 0 0 0

2 N 8 NC Gaiotto Alvise ITA 1332 0 0 0

3 B 26 NC Filippi Marco ITA 999 0 0 0

4 N 7 NC Copiello Alessandro ITA 1365 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0 0 1

19 Timagina Sofia
NC SLO   Elo FIDE: 1114 Perf: 1394 Media: 1322.00 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pesavento Mose' ITA 1388 -274 0.17 Â½ 0 0

2 B 1 NC Zenesini Corrado ITA 1497 -383 0.09 1 1 1

3 B 14 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1199 -85 0.38 Â½ 1 1

4 N 10 NC Oselladore Miryam ITA 1294 -180 0.26 0 1 1

5 N 12 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1232 -118 0.34 1 2 2

1.24 2 2

20 Mora Flavia
NC ITA   Elo FIDE: 1087 Perf: 1290 Media: 1182.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 NC Maffeis Federico ITA 1425 0 0 1

3 N 12 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1232 -145 0.31 0 0 1

4 B 27 NC Piccoli Valerio ITA 999 1 0 2

5 N 21 NC Pesavento Daria ITA 1074 13 0.52 Â½ 0 2

0.83 0 2
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21 Pesavento Daria
NC ITA   Elo FIDE: 1074 Perf: 1514 Media: 1209.75 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Copiello Alessandro ITA 1365 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 5 NC Pesavento Mose' ITA 1388 -314 0.14 Â½ 0 0

4 N 25 NC Ene Riccardo ITA 999 1 0 1

5 B 20 NC Mora Flavia ITA 1087 -13 0.48 Â½ 0 1

0.62 0 1

22 Caselli Stephan
NC ITA   Elo FIDE: 1050 Perf: 1209 Media: 1274.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Gaiotto Alvise ITA 1332 1 0 1

2 N 2 NC Abisso Filippo ITA 1445 -395 0.08 0 0 1

3 B 13 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1208 -158 0.29 0 0 1

4 N 5 NC Pesavento Mose' ITA 1388 -338 0.12 0 0 1

5 B 25 NC Ene Riccardo ITA 999 0 0 1

0.49 0 1

23 Carboni Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1400 Media: 1366.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gould Elijah USA 1299 -300 0.15 1 1 1

2 B 11 NC Mazzella Riccardo ITA 1274 -275 0.17 1 2 2

3 N 3 NC Maffeis Federico ITA 1425 -426 0.08 1 3 3

4 B 4 NC Velitti Mirko ITA 1389 -390 0.09 1 4 4

5 N 2 NC Abisso Filippo ITA 1445 -446 0.08 Â½ 4 4

0.57 4 4

24 Colombo Reymund
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1227 Media: 1291.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Oselladore Miryam ITA 1294 -295 0.15 1 1 1

2 N 4 NC Velitti Mirko ITA 1389 -390 0.09 0 1 1

3 B 7 NC Copiello Alessandro ITA 1365 -366 0.1 1 2 2

4 N 13 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1208 -209 0.23 Â½ 2 2

5 B 14 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1199 -200 0.24 1 3 3

0.81 3 3
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25 Ene Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 934 Media: 1173.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Mazzella Riccardo ITA 1274 -275 0.17 0 0 0

2 B 16 NC Rossi Mauro ITA 1172 -173 0.27 0 0 0

3 N 9 NC Gould Elijah USA 1299 -300 0.15 1 1 1

4 B 21 NC Pesavento Daria ITA 1074 -75 0.4 0 1 1

5 N 22 NC Caselli Stephan ITA 1050 -51 0.43 1 2 2

1.42 2 2

26 Filippi Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1133 Media: 1274.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1232 -233 0.21 0 0 0

2 N 10 NC Oselladore Miryam ITA 1294 -295 0.15 0 0 0

3 N 18 NC Spanti Demetrio ITA 1145 -146 0.3 1 1 1

4 B 11 NC Mazzella Riccardo ITA 1274 -275 0.17 1 2 2

5 N 3 NC Maffeis Federico ITA 1425 -426 0.08 1 3 3

0.91 3 3

27 Piccoli Valerio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 912 Media: 1238.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1208 -209 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 NC Oselladore Miryam ITA 1294 -295 0.15 0 0 1

4 N 20 NC Mora Flavia ITA 1087 -88 0.38 0 0 1

5 B 7 NC Copiello Alessandro ITA 1365 -366 0.1 1 1 2

0.86 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Maffeis Federico ITA 3 2.0 1229 1249 1425 1990 M 189799

4 NC Velitti Mirko ITA 3 2.5 1326 1366 1389 1995 M 191484

8 NC Gaiotto Alvise ITA 5 1.5 1232 1083 1332 2009 M 190392

23 NC Carboni Giacomo ITA 3 2.5 1339 1379 999 1998 M 141069

24 NC Colombo Reymund ITA 3 2.5 1233 1273 999 2003 M 191431

25 NC Ene Riccardo ITA 5 2.0 1173 1101 999 2011 M 191702

26 NC Filippi Marco ITA 4 2.0 1236 1236 999 2005 M 192124

27 NC Piccoli Valerio ITA 3 0.0 1196 396 999 2011 M 184654
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